
Geoloogilise uuringu loa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 24.04.2023
Avaldamise lõpp: 25.04.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Valkla Kaevandajate Selts OÜ (registrikood: 14860953) (aadress Mustamäe
tee 4, Kristiine linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10616) 10.04.2023 poolt esitatud taotlus geoloogilise
uuringu loa saamiseks Valkla uuringuruumis on menetlusse võetud. 

Taotletav uuringuruum asub Harju maakonnas Kuusalu vallas Valkla külas riigile kuuluval maaüksusel
Tammesaare (tunnus 35201:001:0074). Katastriüksuste riigivaravalitseja on Keskkonnaministeerium ja
volitatud asutus Maa-amet. 

Taotletav uuringuruumi teenindusala pindala on 12,25 ha. Geoloogilise uuringu käigus planeeritakse
rajada kuni 8 uuringukaeveõõnt ja kuni 8 puurauku maksimaalse uurimissügavusega 15 m. Taotletava
loa kehtivusaeg on viis (5) aastat. Uuritavaks maavaraks 
on viimistlusdolokivi. 

Uuringumetoodika näeb ette puursüdamiku materjali kasutamist killustiku katsetuteks külmakindluse
määramiseks ja purunevuskindluse (LA katse) määramiseks. Määratakse ka aluspõhjakivimite keemiline
koostis. Mõõdetakse veetase puuraukudes ja hüdrogeoloogiliste 
parameetrite hindamiseks tehakse katsepumpamine. Uuringuala kohta koostatakse
instrumentaalmõõdistamise alusel topograafiline plaan. Kameraaltööde käigus analüüsitakse saadud
andmestikku (sh laboritulemused) ja koostatakse aruanne varu arvele võtmiseks maavarade registris.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda tööpäeviti eelneval etteteatamisel Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-124446-1

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee; telefonil 5656
4094 või postiaadressile Narva mnt 7a, Tallinn.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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